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   Informacja dotycząca trwałości projektu

  

   pn. „Wsparcie usług społecznych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Pilawa”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach konkursu nr
RPMA.09.02.01-IP.01-14-062 dla Osi Priorytetowej IX „Wspieranie włączenia społecznego i
walka z ubóstwem”, Działanie 9.2 „Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotne”, Poddziałanie
9.2.1 „Zwiększenie dostępności usług społecznych”

  

   Nr projektu:  RPMA.09.02.01-14-14-a143/18-00

  

   W związku z zakończeniem realizacji ww. projektu w dniu 30.08.2020r. Miasto i Gmina
Pilawa/Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, deklaruje instytucjonalną gotowość
do kontynuacji przez okres 24 miesięcy, następujących usług:

     
    -      diagnoza indywidualnych potrzeb i potencjałów uczestników projektu w celu
przygotowania i realizacji wsparcia w oparciu o ścieżkę reintegracji, wypracowanie
Indywidualnych Planów Działania - pracownik socjalny, psycholog, pedagog    
    -      pomoc w zakresie świadomego rodzicielstwa poprzez m.in.: zintegrowane poradnictwo
rodzinne (socjalne, pedagogiczne, psychologiczne, w tym grupy wsparcia dla rodzin
przeżywających trudności wychowawcze),    
    -      działania kulturalne, wyjścia edukacyjne, wakacyjne  wyjazdy 5 dniowe, spotkania
integracyjne,    
    -      zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe m.in. zajęcia rozwijające kompetencje
językowe, artystyczne i podstawowe kompetencje naukowo – techniczne, umiejętność uczenia
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się, inicjatywność i przedsiębiorczość, kompetencje społeczne i obywatelskie, świadomość i
ekspresja kulturalna.   

  

    

  

   Miejsko Gminny Ośrodek Pomoc Społecznej w Pilawie zaprasza do udziału w świetlicy
socjoterapeutycznej:

  

   •          dzieci i młodzież w wieku 8-16/18l. z rodzin przeżywających trudności w
pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych, 

  

   •          osoby przebywające w pieczy zastępczej lub opuszczające pieczę
zastępczą, 

  

   •          dzieci i młodzież zagrożone ubóstwem i wykluczeniem społecznym,

  

   •          uczestnicy projektów PO PŻ,

  

   •          otoczenie osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym.

  

   W ramach trwałości projektu posiadamy 10 miejsc dodatkowo w  świetlicy szkolnej
przy Publicznej Szkole Podstawowej w Pilawie

  

   UCZESTNICTWO W PROJEKCIE JEST BEZPŁATNE

  

   Osoby zainteresowane udziałem proszone są o kontakt telefoniczny 25 685 60 53 lub
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osobisty z pracownikami MGOPS w Pilawie (siedziba urzędu ) do dnia 20.01.2021r. 

  

    

  

   Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego 

  

   w ramach RPO WM 2014-2020
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